

«Көкібел» жалпы білім беретін мектебі

Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және көлеңкелі экономикаға қарсы іс-қимыл жөніндегі 2015-2025 жылдарға арналған іс-шаралар жоспарын іске асыру жөнінде 2024-2025 оқу жылындағы «Көкібел» жапы білім беретін мектебінің атқарылған жұмыстарының есебі

«Көкібел» жалпы білім беретін мектебінің «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» 2024-2025 оқу жылына арналған іс-шара жоспары жасалып, бекітілді. Мектебімізде «Сенім жәшігі» орнатылып, оқушылар мен ата-аналарға «Сенім жәшігі» туралы түсінік жұмыстары жүргізілді. Әр айдың соңында сенім жәшігін бекітілген комиссия мүшелері тексеріп, арнайы хаттардың түспегенін анықтап отырды.

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы иммунитетті» қалыптастыру мақсатында 2019 жылдың 02-ші қыркүйегінен «Integrity Shop» адалдық дүкені жұмыс жасап келеді. Адалдық дүкеніміздің мақсаты оқушыларды адалдыққа тәрбиелеу, ұстанымы – қоғамда сенімділік ахуалын тудыру, оқушыларға өзін адал тұлға ретінде қалыптастыруға мүмкіндік беру. Мектептің бұрышында ақша тастайтын қорабы бар сатушысы жоқ түрлі канцтовар, шоколад т.б заттар қойылды. Алушы оқушы сол қорапқа алатын заттың құнына сәйкес ақша салып, қажетті затты алып кетеді. Яғни, дүкенде сатушы жоқ, затты сатып алушылар өздеріне қызмет көрсетіп жатыр. Сауда орнының басты ерекшелігі де осында. Мұндай жобаны жүзеге асыру жастардың тәрбиесі мен адалдығын арттыруға бағытталып отыр. Осылайша, бұл мекен оқушылардың әлеуметтік жауапкершілігін шыңдайтын орынға айналмақ. Сондай-ақ, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы иммунитетті» қалыптастыруға әсер ететін нысан болып табылады. Мұндай дүкендерді ашу жастардың жағымды моральдық қасиеттерін, соның ішінде ішкі парасаттылық пен адалдыққа тәрбиелеуге бағытталып отыр.

Алтын ұя мектебімізде тәрбиелі, білімді, талатты шәкірттер тәрбиеленуде. Осы орайда тәрбие жүйесі бойынша: «Адал ұрпақ» еріктілер клубы жоғары дәрежеде өз жұмыстарын атқарып келеді. «Адал ұрпақ» еріктілер клубының мақсаты оқушыларымыздың бойына адалдық пен отансүйгіштік, жалпы адамгершілік және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және оған қарсы тұруға дайын тұлғаларды тәрбиелеу болып табылады. «Адал ұрпақ» еріктілер клубына әрбір сыныптан он-он бес оқушыдан мүшелік ете алады. Барлық клубқа тартылған оқушылар тізімі жасалып бекітілген. Сынып оқушыларына жылдық жұмыс жоспарымызға сәйкес түрлі адалдық сағаттары мен кездесу сабақтар, дөңгелек үстелдер, адалдыққа, парасаттылыққа байланысты сурет салу жарыстары ұйымдастырылуда.

Жоғарғы 9-10 сынып оқушыларымен ар – ұят, абырой, жауапкершілік, адалдық, әділдік сияқты адамгершілік және құқықтық мәдениетке баулу мақсатында «Өз

құқығынды білесің бе?», 7-8 сыныптарда «Тәртіп және біз» тақырыптарында дөңгелек үстелдер, 1-11 сыныптарда «Парасаттылық» сағаттары өткізілді. Қаңтар айында жоғарғы және орта буын сынып оқушылары арасында «Жемқорлықпен қалай күресеміз?» тақырыбында акциялар ұйымдастырылып өткізілді. Акция барысында 5-10 сыныптар арасында сахналық қойылымдар, қабырға газеттері, тәрбие сағаттары мен конференция сабақтар өткізілді.

2023 жылдың 20 қаңтар мен 02 ақпан аралығында «Жалпыадамзаттық құндылық – адамгершілікке бастар жол» тақырыбында ата-аналарға арналған ашық есік күндері зумм платформасы арқылы өткізілді. Әр буын сынып ата-аналары жиналысқа қатысып қатысып өз ойларымен бөлісті. 05-08 ақпан күндері осы аталған іс-шара аясында 10-11 сыныптармен психологтар тарапынан «Менің бойымдағы құнды қасиеттер» атты психологиялық тренингтер өткізілді.

Жауапкершілік және құрмет құндылығы аясында «Жауапкершілік-еркіндікке жеткізер жол» тақырыбында 04-наурыз күні ашық тәрбие сағаты өткізілді.

Мектеп ұжымы арасында әр тоқсан сайын зумм платформасы арқылы сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы түрлі тақырыпта жиналыстар ұйымдастырып отырамыз.

Өтілген іс-шаралар барысында сыбайлас жемқорлықтың ғаламдық мәселе екендігі, сыбайлас жемқорлықтың құқық бұзушылыққа алып келетіндігі оқушыларға түсіндіріліп, адам бойындағы адалдық, құрмет, жауапкершілік, ынтымақтастық, сүйіспеншілік, парасаттылық т.б. ұлттық құндылықтарымызды өз бойымызда сақтағанда ғана елімізді, халқымызды бұл індеттен аман сақтап қалатындығымыз сөзсіз, кез келген нәрсе жауапкершілік пен адалдықтан тұратындығы түсіндірілді.

ДТІЖО:

Қ.Ахаев

Түркістан облысының білім
басқармасының
Қазығұрт ауданының білім
бөлімінің
«Көкібел» жалпы
білім беретін мектеп
коммуналдық мемлекеттік
мекемесі
Б Ұ Й Р Ы Қ
№



Коммунальное государственное
учреждение
«Общеобразовательная школа
Кокибел» Отдела образования
Казыгуртского района
Управления образования
Туркестанской области

П Р И К А З
№

02.09.2025 г.

Көкібел ауылы

село Кокибел

2024-2025 оқу жылыда «Сыбайлас
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» бойынша
іс-шаралар жоспарын бекіту туралы

Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы «Сыбайлас
жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Заңының 9 бабының 2,3 бөлімдерін
және 2024-2025 оқу жылындағы №1 педагогикалық кеңестің қаулысын
басшылыққа алып **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Мектептің жеке құрамы мен оқушылар арасында тұлғаның адамгершілік, зияткерлік, мәдени тұрғыдан дамуы және сыбайлас жемқорлықты қабылдамаудағы белсенді азаматтық ұстанымын қалыптастыру мақсатында 2024-2025 оқу жылына арналған «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» бойынша атқарылатын жұмыстардың іс-шаралар жоспары бекітілсін (қосымша №1);
2. Мектепте сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарасты нығайту бойынша бастамаларды көтермелеу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы ақпарат және шығармашылық, мәдени-көпшілік іс-шараларын жасап, жүзеге асыру мақсатында, жұмыстар жүргізу барлық 1-11 сынып жетекшілеріне, ұйымдастырушы педагог Б.Нәзірге міндеттелсін;
3. Осы бұйрықтың орындалуына бақылау мен басшылық жасау директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Қ.Ахаевқа жүктелсін.

Мектеп директоры



Ж.Куздеубаев

«Көкібел» жалпы білім беретін мектеп бойынша

Бұйрық

Көкібел ауылы

№ 344. 07.10.2024 ж.

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларын күшейту туралы

Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» туралы Заңына, Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі төрағасының 2016 жылғы 19 қазандағы «Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүгізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына және Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру мақсатында БҰЙЫРАМЫН:

1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларын күшейту туралы іс-шаралар жоспары бекітілсін (№1 қосымша)

2. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларын күшейту және алдын алу бойынша мектепшілік комиссия құрамы жасақталсын; (№2-қосымша)

3. Жоғарыда аталған тапсырмалардың орындалуын өз мерзімінде орындамай немесе тиісті ақпаратты сапасыз, мерзімде орындамаған жауапты қызметкерлерді ескертусіз ҚР заңдылықтары аясында тәртіптік шара көрілуіне негіз болып табылсын;

4. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша жұмыстарды жүргізу тарих пәні мұғалімдері М.Лесбай, З.Тулепбергенова, Қ.Егембердиевке жүктелсін.

5. Осы бұйрықтың орындалуына бақылау мен басшылық жасау директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары Қ.Ахаевқа мен міндеттелсін.



Мектеп директоры  Ж.Куздеубаев

Бекітемін
Мектеп директоры Ж.Куздеубаев



«Көкібел» жалпы білім беретін мектеп»
коммуналдық мемлекеттік мекемесі

2024 – 2025ж оқу жылында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларын күшейту және алдын алу іс-шаралар жоспары

Қ/с	Өтілетініс-шаралармазмұны	Өткізілу формасы	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Адал еңбек бейнесі» 2-3 сынып	Сурет конкурсы	қыркүйек	Байдарова Л С/жетекшілер
2	«Жемқорлықтың дамуына әсер ететін факторлар мен себептер»	Дебат	қазан	С.Қонысбаев
3	«Жемқорлықтың тарихи тамыры» 5-7 сынып	Тәрбие сағаты	қараша	М.Лесбай С/жетекшілер
4	«Адалдық жүрген жерде, адамдық жүреді» 1-4 сынып	Тәрбие сағаты	желтоқсан	Тулепбергенова З С/жетекшілер
5	«Құқықтық сауаттылық - заман талабы» 8-9 сынып	Әңгіме - сұхбат	қантар	Қ.Егембердиев С/жетекшілер
6	«Мемлекеттік қызмет – елдің мүддесіне адал еңбек» 6-7 сынып	Эссе конкурсы	ақпан	Г.Есалиева
7	«Бізбәрімізбірдейміз!»	Толлеранттылықсабағы	наурыз	С.Қонысбаев
8	«Өлкенің гүл жайнаған балғындары»/I маусым-Халықаралық балаларды қорғау күні/	Мерекелік кеш Сурет салу байқауы	мамыр	5 – тік одақ

Іс – шараны түзген:
Мектеп директорының тәрбие ісі
жөніндегі орынбасары:

Қ.Ахаев

«Бекітілген»
Мектеп директоры

Ж.Куздеубаев

«Көкібел» жалпы білім беретін мектебінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жөніндегі
2024-2025 оқу жылына арналған
іс-шаралар жоспары

Қ/с	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауапты
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы Заңмен таныстыру.	Қазан	М.Лесбай
2	Мектеп қызметкерлері жағынан сыбайлас жемқорлықтық құқық бұзушылыққа дайындалып жатқан немесе істелінген фактілер туралы хабарлау үшін «Сенім телефонын» және «Сенім жәшігін» мектепке кіретін жерге орналастыру.	Үнемі	Н.Илесбекова
3	Оқушыларға сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында «Адалдық дүкенін» ашу.	Үнемі	Тулепбергенова З
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес. /баяндама/	Желтоқсан	С.Абдуллаева
4	«Сыбайлас жемқорлық — мемлекеттің беделіне нұқсан келтіретін дерт» /дөңгелек үстел/	Қаңтар	Ә.Сәрсен
5	«Сыбайлас жемқорлықпен күрес – ортақ парызымыз» /баяндама/	Ақпан	А.Налибаев
6	«Жемқорлық күресті бірлесе жүргізейік» /дөңгелек үстел/	Наурыз	Н.Сулейменов
7	«Сыбайлас жемқорлықпен күрес – ортақ парызымыз» /дөңгелек үстел/	Сәуір	Қ.Ақаев
8	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес» тақырыбында интернет беттеріне мақалалар беру.	Мамыр	Н.Ибраева

Іс-шараны дайындаған:
Мектеп директорының тәрбие ісі
жөніндегі орынбасары:

Қ.Ахаев

"Көкібел" жалпы білім беретін мектебінде 1 - 11 сыныптар аралығындағы сынып жетекшілермен өткізілген жиналыстың ХАТТАМАСЫ № 3

Көкібел е/м

01.02.2024 м

Қатысқандар:

Мектеп директоры Ж.Куздеубаев
АӘД жетекшісі Н.Налибаев
Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары орынбасары Қ.Ахаев
Мектеп психологы Н.Сулейменов
Әлеуметтік педагог М.Лесбай,
Мұғалімдер -4,
Сынып жетекшілер – 20.

Күн тәртібінде:

1. «Көкібел» жалпы орта мектебінде 2022 -2023 оқу жылының 9 – 19 қаңтар аралығында өтетін «Өмірге ИЯ деп айт!» науқанын «Өмір тамаша! Босқа қауіпке жол берме!» ұранымен өткізудің іс шарасымен таныстыру.
2. Ата-ана жауапкершілігін насихаттау жұмыстарын жүргізу жайлы.

Тыңдалды:

Күн тәртібіндегі мәселе бойынша мектеп директоры Ж.Куздеубаев сөз алды. 2022 -2023 оқу жылының 9-19 қаңтар аралығында өтетін «Өмірге ИЯ деп айт!» науқанын «Өмір тамаша! Босқа қауіпке жол берме!» ұранымен өткізуге байланысты мектеп директорының ұранымен өткізудің іс шарасымен таныстыра келе жауап етіп, сынып жетекшілерге, мектеп психологы Н.Сулейменов, әлеуметтік педагог М.Лесбай, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Қ.Ахаевқа жүктейтіндігін айтып өтті.

Мектеп психологы Н.Сулейменов ата-ана жауапкершілігін насихаттау жұмыстарын жүргізуге байланысты науқан барысында, «Қауіпсіз интернет», Булинг-Кибербулинг тақырыбында жиналыс өткізетіндігін айтып өтті.

Жиналыста қабылданған қаулылар:

1. 9-19 наурыз аралығында өтетін «Өмірге ИЯ деп айт!» науқанын «Өмір тамаша! Босқа қауіпке жол берме!» ұранымен өткізуге байланысты мектеп директорының ұранымен өткізудің іс шарасымен таныстыра келе жауап етіп, сынып жетекшілерге, мектеп психологы Н.Сулейменов әлеуметтік педагог М.Лесбай, директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Қ.Ахаевқа жүктелсін.
2. Ата – аналардың балаға деген жауапкершілігін арттыру мақсатында, «Қауіпсіз интернет», Булинг-Кибербулинг тақырыбында жиналыстар өткізу, психологиялық көмек көрсету мектеп психологы Н.Сулейменовке жүктелсін.

Жиналыс төрағасы:



Ж.Куздеубаев

Хатшысы:

К.Алтаева